報道関係者各位

伊 万 里 市

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

～ 人がいきいきと活躍する 幸せ実感のまち ～

令和３年５月２１日

寄贈品の贈呈式を開催します

 亀栄建材株式会社様から、新型コロナウイルス感染症への対策として、寄贈品

の申し出がありましたので、下記のとおり贈呈式を行います。

記

１．日 時  令和３年５月２５日（火）午後２時３０分～３時

２．場 所  伊万里市役所 ３階 第２応接室

３．寄贈者  亀栄建材株式会社 代表取締役 前田 省吾 様

４．寄贈品  空気循環式紫外線清浄機 １台

問合先
 総合政策部 財政課 管財係
担当 松尾
電話 ０９５５－２３－２１１３